
Doplňují informace pro občany Evropské unie s místem bydliště v Praze pro 

potřeby podání žádosti o potvrzení o přechodném pobytu 

 

 

Adresa, na kterou můžete zasílat své žádosti o potvrzení o přechodném pobytu včetně 

veškerých náležitosti – viz níže: 

 

Pracoviště MV ČR Praha I 

působnost: Praha-Východ, Praha 1, 3, 6, 7, 8 a 9 

Žukovského 888/2 

Praha 6 

 

Pracoviště MV ČR Praha II 

působnost: okres Praha-Západ; Praha 2, 4, 5 a 10 

Cigánkova 1861/2 

Praha 4 – Chodov 

 

 

V případě, že takto učiněné podání bude obsahovat řádně vyplněný formulář a veškeré 

náležitosti *, budete po schválení žádosti (zpravidla do 30 dnů) vyzváni správním orgánem 

ke kontrole cestovního dokladu a převzetí požadovaného potvrzení spolu s přiděleným 

rodným číslem, a to již na konkrétní nejbližší termín. 

 

 

* Všechny předkládané dokumenty musí být vyhotoveny v českém jazyce, nebo do češtiny úředně 

přeloženy a musí se jednat o originály nebo úředně ověřené kopie. Toto se nevztahuje na doložení 

cestovního dokladu, který je možno zaslat v prosté kopii a originál předložit až při výdeji potvrzení o 

přechodném pobytu. 

 


